



АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Лере 4
e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg
интернет адрес: <http://www.aop.bg>

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

Деловодна информация

Партида на възложителя: 00104

Поделение: _____

Изходящ номер: ОП-78 от дата 26/11/2021

Коментар на възложителя: _____

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

☒ Публичен

☐ Секторен

I.1) Наименование и адрес

Официално наименование:

Община Мадан

Национален регистрационен номер:

000614984

Пощенски адрес:

ул. Обединение №14

Град:

Мадан

код NUTS:

BG424

Пощенски код:

4900

Държава:

BG

Лице за контакт:

Росица Волевска - юрисконсулт Обществени поръчки

Телефон:

0308 98220

Електронна поща:

madanoba@gmail.com

Факс:

0308 98277

Интернет адрес/и

Основен адрес (URL):

<http://www.madan.bg/>

Адрес на профила на купувача (URL):

<https://www.madan.bg/currentNews-3732-newitem.html>

I.2) Вид на възложителя

(попълва се от публичен възложител)

☐ Министерство или друг държавен орган, включително техни регионални или местни подразделения

☐ Публичноправна организация

☐ Национална агенция/служба

☐ Европейска институция/агенция или международна организация

☒ Регионален или местен орган

☐ Друг тип: _____

☐ Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност

(попълва се от публичен възложител)

☒ Обществени услуги

☐ Настаняване/жилищно строителство и места за отдих и култура

☐ Отбрана

☐ Социална закрила

☐ Обществен ред и сигурност

☐ Отдых, култура и вероизповедание

☐ Околна среда

☐ Образование

☐ Икономически и финансови дейности

☐ Друга дейност: _____

☐ Здравеопазване

I.4) Основна дейност

(попълва се от секторен възложител)

☐ Производство, пренос и разпределение на газ и топлинна енергия

☐ Железопътни услуги

☐ Електрическа енергия

☐ Градски железопътни, трамвайни, тролейбусни или автобусни услуги

☐ Добив на газ или нефт	☐ Пристанищни дейности
☐ Проучване и добив на въглища или други твърди горива	☐ Летищни дейности
☐ Вода	☐ Друга дейност: _____
☐ Пощенски услуги	

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА

II.1) Обект на поръчката ☒ Строителство ☐ Доставки ☐ Услуги
II.2) Процедурата е открита с решение №: 62 от 29/08/2019 дд/мм/гггг
II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 00104-2019-0009(ppppp-uuu-xxxx)
II.4) Описание на предмета на поръчката Предметът на обществената поръчка включва извършването на дейности по реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“, находящо се в гр. Мадан, Община Мадан. В рамките на предмета на поръчката се предвижда: - Цялостна реконструкция на покрива, включваща пълна подмяна на съществуващата покривна конструкция, както и на отводнителните елементи; - Преустройство и ремонт на съществуващите санитарни възли, както и изграждане на нови, които да отговарят на чл. 74, Раздел XI от Норми за проектиране на средни общообразователни училища; - Въвеждане на енергоспестяващи мерки (ЕСМ) за повишаване на енергийната ефективност (ЕЕ) на сградата в съответствие с обследването за ЕЕ на сградата. Поръчката предвижда също обзавеждане и оборудване на обекта (без СМР дейностите). Строежът е Първа група, четвърта категория, по смисъла на чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя.

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

III.1) Номер на договора: 19-СВ-056 от 27/11/2019 дд/мм/гггг			
III.2) Договорът е сключен след ☒ процедура за възлагане на обществена поръчка ☐ рамково споразумение ☐ динамична система за доставки ☐ квалификационна система			
III.3) Изпълнител по договора			
Официално наименование: АРТСТРОЙ ООД		Национален регистрационен номер: 120564924	
Пощенски адрес: ул. Полк. Дичо Петров № 6, бл.15, вх.Б, ет.2, ап.41			
Град: Смолян	код NUTS: BG424	Пощенски код: 4700	Държава: BG
Електронна поща: artstroismolian@abv.bg		Телефон: 0878 715936	
Интернет адрес: (URL) www.artstroismolian.com		Факс: 0878 715936	
Изпълнителят е МСП			Да ☒ Не ☐
Поръчката е възложена на обединение			Да ☐ Не ☒
III.4) При изпълнението участват подизпълнители			Да ☐ Не ☒
Официално наименование	Дейност, изпълнявана от подизпълнителя	Дял на участие на подизпълнителя (% от договора)	
III.5) Предмет на договора Възложителят възлага, а Изпълнителя приема да изпълни строително-монтажни работи и дейности за обект „Реконструкция, ремонт, оборудване			

и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан, съгласно Техническата спецификация и офертата на Изпълнителя. Изпълнителят следва да извърши работите и дейностите, съгласно одобрените инвестиционни проекти и техническата документация, в съответствие с Техническата спецификация, Техническото и Ценовото предложение, които са неразделна част от Договора

III.6) Срок на изпълнение

Срок на изпълнение в месеци: _____ или дни 119 (от сключване на договора)

или

начална дата _____ дд/мм/гггг

крайна дата _____ дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):

Стойност без ДДС: 928206.88

Валута:

BGN

Разменен курс към BGN: _____

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския съюз

Да ☒ Не ☐

Финансирането е 85 % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА

☒ договорът е изпълнен

☐ договорът е предсрочно прекратен

☐ договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение

☐ договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:

28/10/2021 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

IV.3) Договорът е изменен

Да ☒ Не ☐

	Променено условие от договора	Преди промяната	След промяната	Правно основание за промяната
1	Текстът в чл.3, ал.1, 2 и 3 на Раздел III „Цени и начин на плащане“	Чл.3(1) Цената на настоящия доовр, съгласно Ценовото предложение на Изпълнителя е 928 206.88 (словом: деветстотин двадесет и осем хиляди двеста и шест лева и осемстотинки) без ДДС или 1 113 848.26 (словом: един милион сто и тринадесет хиляди осемстотин четиридесет и осем лева и двадесет и шест стотинки) с ДДС от които:	Чл.3(1) Цената по настоящия договор е 927 494.04 лева без ДДС (словом: деветстотин двадесет и седем хиляди деветдесет и четири лева и четири стотинки) 20% ДДС в размер на 185 498.81 лева (сто осемдесет и пет хиляди четиристотин деветдесет и осем лева и осемдесет и една стотинки), съотве тно общата стойност с вкл. ДДС, възлиза	на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл.194, ал.3 от Закона за обществените поръчки и чл.1, ал.3 от Раздел I „Предмет на Договора с рег. № 19-СВ-056/27.11.2019г. и вземайки предвид: Настъпили промени по време на строителството, свързани с възникналата необходимост от завишаване на част от първоначално

1.Цена за изпълнение на СМР на обект„Реконструкция,ремонт,оборудване и обзавеждане на СУ„Отец Паисий“гр.Мадан -622 131.61 (словом:шестстотин две хиляди сто тридесет и един лева и шестдесет и една стотинки) без ДДС или 746 557.93 (словом:седемстотин четиридесет и шест хиляди петстотин петдесет и седем лева и деветдесет и три стотинки)с ДДС	на 1 112 992.85 лева с ДДС (словом: един милион сто и дванадесет хиляди деветстотин деветдесет и два лева и оемдесет и пет стотинки) от които 1.Цената за изпълнение на СМР на обект„Реконструкция,ремонт,оборудване и обзавеждане на СУ„Отец Паисий“ гр. Мадан-622 131.59 лева без ДДС (словом: шестстотин двадесет и две хиляди сто тридесет и един лева и петдесет и девет стотинки) :20%ДДС в размер на 124 426.32 (словом: сто двадесет и четири хиляди четиристотин двадесет и шест лева и тридесет и две стотинки) ,съответно общата стойност с вкл.ДДС възлиза на 746 557.91 (словом: седемстотин четиридесет и шест хиляди петстотин петдесет седем лева и деветдесет и една стотинки)	предвидените в КСС количества и видове СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива
2.Цена за оборудване и обзавеждане по време на строителството на обекта 293 389.09 (словом:двеста деветдесет и три хиляди триста осемдесет и девет лева и девет стотинки) без ДДС или 352 066.91 (словом:триста петдесет и две хиляди шестдесет и шест лева и деветдесет и една стотинки)с ДДС	(2)Цената по ал.1 включва всички разходи необходими за извършване на дейностите и строително-монтажните работи,така че обекта да бъде въведен в експлоатация	2. Цена за оборудване и обзавеждане по време на строителството на обекта 292 678.05 лева без ДДС (словом:двеста деветдесет и две хиляди
(3)В случай,че при изпълнение		

на възложените СМР възникне необходимост от извършване на непредвидени разходи за допълнителни работи или промени, същите ще са в размер до 12 686.18 без ДДС, но не повече от 5% (пет на сто) от цената по чл.3, ал.1, т.1 от Договора. Непредвидените разходи ще бъдат изплатени само при доказана необходимост и след направено изменение на сключения договор за обществена поръчка с изборния изпълнител при условията и по реда на чл.116 от ЗОП

шестстотин седемдесет и осем лева и пет стотинки) 20% ДДС в размер на 535.61 (словом: петдесет и осем хиляди петстотин тридесет и пет лева и шестдесет и една стотинки), съответно общата стойност с вкл.ДДС 351 213.66 с ДДС (словом: триста петдесет и една хиляди двеста и тринадесет лева и шестдесет и шест стотинки)

2) Непредвидени разходи за допълнителни работи в размер на 12 684.40 лева без ДДС (словом: дванадесет хиляди шестстотин осемдесет и четири лева и четиридесет стотинки: 20% ДДС в размер на 2536.88 (словом: две хиляди петстотин тридесет и шест лева и осемдесет и асем стотинки), съответно общата стойност с вкл.ДДС, възлиза на 15 221.28 (словом: петнадесет хиляди двеста двадесет и един лева и двадесет и осем стотинки)

(3) Цената по ал.1 и 2 включва всички разходи необходими за извършване на дейностите и строително-

монтажните работи, че обектът да бъде въведен в експлоатация	
IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да ☒ Не ☐ Договорът е изпълнен със забава от _____ месец(а) или _____ дни от крайния срок на изпълнение на договора Причини за забавата (когато е приложимо): _____ _____ _____ (Кратко описание на причините за забавата)	
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ☒ Не ☐ Изпълнението е _____ % от предмета на договора (при частично изпълнение). Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо): _____ _____ _____ (Кратко описание на причините за частичното изпълнение)	
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри): Стойност без ДДС: 927494.04 Валута: BGN Разменен курс към BGN: _____	
IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки Да ☐ Не ☒ ☐ от изпълнителя Размер: _____ Валута: _____ ☐ от възложителя Размер: _____ Валута: _____ Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо): _____ _____ _____ (Кратко описание на причините за неустойките)	
V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо) _____ _____ _____ _____	
VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация Дата: 26/11/2021 дд/мм/гггг	
VII: Възложител:	
VII.1) Трите имена (подпис): Фахри Адемов Молайсенов	
VII.2) Длъжност: Кмет на Община Мадан	

*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки